0.2

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 29 de março de 2023.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 054/2023

Exmo. Sr.
PAULO SÉRGIO DE NARDI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

Protocolado sob n° 	.23

João Neiva, 029 de 	03  	de .23

Ref.:  Solicitando informação sobre alunos da rede pública municipal e uso de
transporte escolar

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio deste

solicitar que seja informado se existem alunos que residem na localidade de Barro

Vermelho, localizada na divisa entre os Municípios de João Neiva e Aracruz, que

estudam na rede pública de nosso município ou na rede estadual.

Em caso positivo, seja informado ainda se referidos alunos fazem uso do transporte

público escolar.

Certa de poder contar com a atenção de todos de sua equipe, desde já agradeço.

Ate1. samente,

Simon oss avarato

Vereadiora

-A33--  _raj, 9.7zorpin,-.,,;

	Page 1